2024 年 1 月

お客様各位

東京都港区赤坂 7-1-1

スミスメディカル・ジャパン株式会社

【ポータカットⅡ 硬膜外トレー】 供給再開のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上

げます。

弊社製品「ポータカットⅡ 硬膜外トレー」につきましては、一部構成品の供給元変更ならびにそれに

伴う安全性試験実施により、製造遅延が発生し供給が不安定な状況が長期間に渡り続いておりました。

この度、当製品の製造・供給が再開し、国内在庫が潤沢になったことをご案内致します。長きに渡り

皆様には多大なご迷惑をお掛けしたことをお詫び申し上げます。

今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品 ：

品番 品名

21-1501-22 ポータカットⅡ 硬膜外トレー 1個

2. お問い合わせ先： 受注センター TEL: 0120-582-855

詳細につきましては、弊社営業担当者までお問い合わせください。

以上